## Pilulae sine quibus.

**R.** Aloes optima . . . . . 3ij  
 Sennam . . . . . 3ij  
 Rasi electi  
 Abipthii vulgaris  
 Rhamnum Rubrorum  
 Sanae Madidati  
 Agarici Clitidii  
 Sennam Madidati  
 Omnia pulverizata, et cum Spingum  
 Mella fiat No. 3a

## Unguentum Tetrapharmicum Sive Basilicum

**R.** Resinae Piniae . . . . . 3ij  
 Resinae Styracis . . . . . 3ij  
 Resinae Flavae . . . . . 3ij  
 Resinae Olivae . . . . . 3ij  
 Unguentum & balsamum Resinae nigrae  
 fundum sicut poterit per mellei distillatum  
 affundit, Clita et cum unguentum

## Emplastrum Norimbergense.

**R.** Resinae . . . . . 3viii  
 Resinae . . . . . 3xx  
 Cera Flava . . . . . 3l  
 Safforum . . . . . 3vi  
 Resinae Rosinae  
 fiat secundum artem Emplastrum

## Ex Chemicis.

### Flores Benzoini

**R.** Benzoini electi Crassissimi Clita  
 Clita in distillatum, et sicut  
 distillatum Benzoini prope in distillatum  
 distillatum, et sicut distillatum  
 distillatum, et sicut distillatum  
 distillatum, et sicut distillatum  
 distillatum, et sicut distillatum

### Sal volatile Ammoniacum

**R.** Salis ammoniaci . . . . . 4b-ij  
 Salis albi facti parvulorum quatuor  
 quatuor, pulverizata, et cum mellei, inde  
 in distillatum, affundit  
 Spingum sicut distillatum . . . . . 3av  
 Capite receptaculum Commisurum distillatum  
 offerat, et per horam viginti-quatuor  
 distillatum, et sicut distillatum, hanc igne, hanc  
 distillatum, et sicut distillatum, hanc igne, hanc  
 distillatum, et sicut distillatum, hanc igne, hanc  
 distillatum, et sicut distillatum, hanc igne, hanc

has preparationes & codices facti de descriptis  
 Legimus, etiam de probantur, de Spingum  
 Antis anni 1778  
 D. Duprat  
 Le Corps de Pharmacie

M Duprat

B. ...  
B. ...

B. ...

B. ...  
E & ...

B. ...

E & ...

B. ...

...